№   337/ИД               от  25.09.2025

                                     на №                            от

Главам

муниципальных образований

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

Уважаемые коллеги!

В рамках соглашения о сотрудничестве с Филиалом ППК «Роскадастр»

по Уральскому федеральному округу и в целях повышения качества

государственных услуг, а также информирования жителей Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, прошу:

- разместить информационные материалы, подготовленные Филиалом

ППК «Роскадастр», в социальных сетях, на официальном сайте

муниципального образования и в муниципальных СМИ (материалы

прилагаются).

Информация также направляется в адрес городских и сельских

поселений автономного округа для возможного размещения на

информационных стендах и официальном сайте, в социальных сетях, с целью

ознакомления местного населения.

По дополнительным вопросам, касающимся информационных

материалов, прошу обращаться к Щербаковой Ольге Евгеньевне - ведущему

специалисту Отдела контроля и анализа деятельности филиала ППК

«Роскадастр», тел. 8 (343) 295-07-00 (2309), sherbakovaoe@ural.kadastr.ru

Приложение на 6 л. в эл. виде.

С уважением,

Исполнительный директор                                                                О.О. Лунгите

628011, РФ, ХМАО-Югра,  г.Ханты-Мансийск,

 ул. Комсомольская, 31, каб. 701, 702,

 тел./факс  8 (3467) 33-48-45

 e-mail: sovet_ugra86@bk.ru, http://www.msu-ugra.ru

ОГРН 1028600513523, ИНН/КПП 8601014362/860101001

mailto:sovet_ugra86@bk.ru
http://www.msu-ugra.ru/